

Звіт про використання благодійних внесків

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

СІЧЕНЬ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Лампочка енергозберігаюча	Шт.	2	42.00	84.00
Муфта 1/2	Шт.	1	12.00	12.00
Кран для холодної води	Шт.	1	90.00	90.00
Сифон	Шт.	1	70.00	70.00
Кріплення для крана	Шт.	2	9.00	18.00
Клей	Шт.	1	41.00	41.00
Каструля нержавіюча 3л на групу «Пізнайки»	Шт.	1	220.00	220.00
Каструля нержавіюча 5л на групу «Пізнайки»	Шт.	1	240.00	240.00
Кріплення для телевізора «Samsung» на групу «Всезнайки»	Шт.	1	250.00	250.00
Автомат	Шт.	1	280.00	280.00
Дифрейка	Шт.	1	05.00	05.00
Гофра d32	М	2.5	05.00	12.50
Всього:			1 322.50	
			Одна тисяча триста двадцять дві гривні 50 копійок	

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Підведення гарячої води для умивальників та заміна трьох умивальників в умивальній кімнаті групи «Веселка»				
Умивальник «Еко» d50	Шт.	3	440.00	1320.00
Піддон	Шт.	1	1158.00	1158.00
Змішувач	Шт.	3	335.00	1005.00
Сифон для умивальника	Шт.	3	66.00	198.00
Сифон для піддона	Шт.	1	65.00	65.00
Кріплення для умивальників	Шт.	3	10.00	30.00
Круг відрізний	Шт.	2	12.50	25.00
Кран d20	Шт.	1	95.00	95.00

Кут d20	Шт.	18	03.00	54.00
Накладна гайка d20	Шт.	2	48.00	96.00
Муфта внутрішня d20	Шт.	4	30.00	120.00
Муфта зовнішня d20	Шт.	3	44.00	132.00
Трійник d20	Шт.	3	05.00	15.00
Трійник d20	Шт.	6	52.00	312.00
Труба d20	Шт.	8	22.00	176.00
Кут ½	Шт.	2	23.00	46.00
Футорка 14x3.4	Шт.	1	18.00	18.00
Муфта 30x3.4	Шт.	1	26.00	26.00
Всього:			4 891.00	
			Чотири тисячі вісімсот дев'яносто одна гривня 00 копійок	

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
Підведення гарячої води до умивальників в умивальній кімнаті групи «Чомусики»				
Труба d 20	М	12	22.00	264.00
Кліпса d 20	Шт.	27	02.00	54.00
Перехідник 1в/ 1/2	Шт.	1	18.00	18.00
Муфта наружна	Шт.	1	44.00	44.00
Саморізи	Шт.	20	0.30	06.00
Змішувач	Шт.	1	600.00	600.00
Всього:			986.00	
			Дев'ятсот вісімдесят шість гривень 00 копійок	

МИЮЧІ ЗАСОБИ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Сума
Серветки для прибирання	Уп.	16	725.82
Білизна «Калушанка» 0.900кг	Кг	54.000	478.86
Миючий засіб для посуду «Ушастий нянь» 0.500кг	Кг	11.000	636.09
Миючий засіб для посуду «Ушастий нянь» 0.500кг	Кг	30.000	1 734.78
Чистящий засіб «Мілам Сантрі» 1л	Кг	48.000	1 243.63

Мило господарське 72%	Шт.	384	3 032.45
Відбілювач «Парус» 0.200кг	Кг	2.000	147.35
Паперові рушники	Уп.	65	747.89
Пральний порошок «Гала» 0.400кг	Кг	17.600	603.50
Пральний порошок «Ушастий нянь» 6.0кг	Кг	42.000	1 826.11
Серветки паперові	Уп.	96	719.71
Туалетний папір	Шт.	384	1 767.94
Сода кальцинована 0.700кг	Кг	98.700	1 805.93
Чистячий засіб «Гала» 0.500кг	Кг	19.500	657.70
Чистячий засіб «Гала» 0.500кг	Кг	10.000	337.28
Всього:			16 465.04
			Шістнадцять тисяч чотиреста шістдесят п'ять гривень 04 копійок